[image: image1.jpg]%

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 декабря 2020 года № 12

Об отмене постановления главы муниципального образования «Кировск»
от 01 декабря 2020 года №9 «О назначении общественных обсуждений по проекту нормативно правового акта о предоставлении разрешения (либо решения об отказе) на условно разрешенный вид использования «Магазин» земельного участка, кадастровый номер: 47:16:0101008:29, адрес (местоположение): Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. Набережная, уч.8а»

            Руководствуясь ст. 448 Гражданского кодекса РФ, ст. 39.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании распоряжения администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2020 года №54л/с «Об изменении режима работы администрации» и приказа муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 23.12. 2020 года №56л/с «Об изменении режима работы учреждения», постановляет:
1. Постановление главы муниципального образования «Кировск» от 01 декабря 2020 года №9 «О назначении общественных обсуждений по проекту нормативно правового акта о предоставлении разрешения (либо решения об отказе) на условно разрешенный вид использования «Магазин» земельного участка, кадастровый номер: 47:16:0101008:29, адрес (местоположение): Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. Набережная, уч.8а», опубликованного в газете  «Неделя нашего города» №47 (410) от 03 декабря 2020 года,  в сетевом издании «Неделя нашего города +»  администрации МО «Кировск», размещенного на официальном сайте МО «Кировск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», отменить.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области подготовить и опубликовать оповещение об отмене общественных слушаний со дня принятия настоящего постановления.

 Глава муниципального образования

С.И. Ворожцова

Разослано: в дело,  ГУМИ